
 
 Vistex Medical s.r.o. 

www.vistex.cz 
Pražská 440 
281 67 Stříbrná Skalice 

tel.:   588 000 518 
vistex@vistex.cz 

IČ: 25381873 
DIČ: CZ25381873 

NOVÉ ŘEŠENÍ  
KONTROLY 

PARAMETRŮ 
TERMICKÉ 

DEZINFEKCE 
 

 

Testy a indikátory – strojové mytí nástrojů 

Test tepelné dezinfekce DES Control 5 min/90°C nebo 10 min/93°C 
 
 

 

 
Nová technologie detekce dosažených 

parametrů podle EN ISO 15883  
 

Indikátorová barva je umístěna pod 
laminací uvnitř kapsle 

 
Barevná změna při dosažení 

požadovaných hodnot procesu je výrazná 
a vyhodnocení jednoduché 

 

 

 

    

Balení obsahuje 200 kusů samolepicích testů 
DES05 : 90°C / 5 min 
DES10:  93°C /10 min  
 
1. Nepoužité testy je třeba uchovávat 

v originálním balení na chladném místě při 
teplotě do 4°C 

2. Test vložte do síta k nástrojům, vybírejte 
přitom nejchladnější místo mycího 
automatu 

3. Po ukončení mycího cyklu zkontrolujte 
výsledek: správné dosažení parametrů se 
projeví změnou barvy indikačního bodu na 
tmavě hnědou až černou 

4. Po expozici může být test po odlepení krycí 
fólie nalepen samolepicí stranou do 
dokumentace 

 
 

                                                            EN ISO 15883-2:2006 
 
 
 

 Obj.č. Název výrobku Cena/ks Cena bal.  Cena bal.  
   bez DPH vč.DPH 

    253 383 005 090 Test tepelné dezinfekce DES Control 05 (200ks) 12,6 2 520,00 3 049,20 
          253 383 010 093 Test tepelné dezinfekce DES Control 10 (200ks) 12,6 2 520,00 3 049,20 

Testy a indikátory 
Nový test tepelné dezinfekce   

   


